
 

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

МОСТОВСКИЙ РАЙОН 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 29 сентября 2020 г.                                          № 5 
 

пгт  Мостовской 

 

 

Об утверждении председателей постоянных комиссий Совета 

муниципального  образования  Мостовский район седьмого созыва 

 

 

В соответствии со статьей 15 регламента Совета  муниципального 

образования Мостовский район Совет муниципального образования 

Мостовский район РЕШИЛ: 

1. Утвердить председателей комиссий Совета муниципального 

образования Мостовский район седьмого  созыва:  

- комиссии  по вопросам финансово-бюджетной и налоговой политики  

Попова Алексея Алексеевича - депутат Юго-Западного 

четырехмандатного избирательного округа № 3; 

- комиссии по вопросам социально-экономического развития    

Кудлая Николая Николаевича - депутат Лесного четырехмандатного 

избирательного округа № 6; 

- комиссии по правовым вопросам и законодательству  

Суркова Игоря Викторовича - депутат Лесного четырехмандатного 

избирательного округа № 6; 

- комиссии по социальным вопросам  

Бронникову Веру Николаевну – депутата Псебайского пятимандатного 

избирательного округа № 4; 

2. Контроль за выполнением решения возложить на  председателя Совета 

муниципального образования  Мостовский район (Ладанов). 

3. Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Председатель Совета 

муниципального образования 

Мостовский район А.В. Ладанов 

 

 


